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Ricambi - Spare parts Same-Lamborghini-Hurlimann

Molti altri ricambi disponibili su richiesta - Many other parts availables on demand
Viele andere Ersatzteile auf anfrage - Autres piéces disponibles sur demande

Codice Originale Codice Ebac Description

090001076
090014165
090014166
090006449
090006453
090006452
090006459
090006458
090000845
090006469
090006473
000850792
000852672
001137650
016436420
016336540
000872623
017054340
017154340
000851910
015454600
016336550
016436430
018854580
025554520
027043510
04435178
001033380
000827534/10
25765384/10
025565384/50
025565374/60
025765374/40

AFD1902
AFD1903
AFD1904
AFD1904T
AFD1905T
AFD1906T
AFD1907T
AFD1908T
SA57004
SA57019
SA7820
AFS1192
AFS1193
AFS1194
AFS1195
AFS1196
AFS6943
AFS2103
AFS6465
AFA1151
AFA1152
AFA1153
AFA1154
AFA1155
AFAG950
AFA7592
SA57871
AFDO0833T
SLH4357
SLH4835
SLH4835A
SLH4735
SLH4735A

Asta sterzo completa - Tie rod bar assy
Asta sterzo completa - Tie rod bar assy
Asta sterzo completa - Tie rod bar assy
Tirante sterzo - Tie rod end

Tirante sterzo - Tie rod end

Tirante sterzo - Tie rod end

Tirante sterzo - Tie rod end

Tirante sterzo - Tie rod end

Snodo assiale - Axial joint

Snodo assiale - Axial joint

Snodo assiale - Axial joint

Disco freno - Friction disc

Disco freno - Friction disc

Disco freno - Friction disc

Disco freno - Friction disc

Disco freno - Friction disc

Disco freno - Friction disc

Disco freno - Friction disc

Disco freno - Friction disc

Disco freno intermedio - Steel friction disc
Disco freno intermedio - Steel friction disc
Disco freno intermedio - Steel friction disc
Disco freno intermedio - Steel friction disc
Disco freno intermedio - Steel friction disc
Disco freno intermedio - Steel friction disc
Disco freno intermedio - Steel friction disc
Snodo assiale - Axial joint

Tirante sterzo - Tie rod end

Pompa freni - Brake master cylinder
Pompa freni - Brake master cylinder
Pompa freni - Brake master cylinder
Cilindro freno - Slave cylinder

Cilindro freno - Slave cylinder
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Ebac code Description
SLH4357 Brake master cylinder
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Ebac code Description
SLH4835 Brake master cylinder

Ebac code Description
SLH34.357M Brake master cylinder
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Ebac code Description

SLH34.067 Brake master cylinder
. o Fel

Ebac code Description

SLH100.036 Brake master cylinder

Ebac code Description

SLH34.096 Brake master cylinder
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Ebac code Description
SLH4735 Slave cylinder
EBAC PARTS |
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Ebac code Description
SLH47355A Slave cylinder clutch
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Ebac code Description
SLH.BF100.02 Brake slave cylinder
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